

Pytanie 1. Skoro wykonawca nie ma wpływu na ustalanie terminu realizacji zajęć, czy znane są (przynajmniej orientacyjnie) terminy i miejsca (miasta)? Ewentualnie ile czasu będą mieć na znalezienie i wynajęcie sal szkoleniowych?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający podaje termin oraz miejsce realizacji zajęć na min 5 dni przed rozpoczęciem warsztatów. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć miejsca organizacji grupy gdyż za rekrutację osób do projektu odpowiada Lider. Projekt jest ciągły i trwa 3 lata dlatego brane jest pod uwagę całe województwo.

Pytanie 2. Co w przypadku podam w odpowiedzi na Państwa zapytanie 1 osobę trenera? W treści zapytania nie ma wymagań co do liczby trenerów, a Pani odpowiedź: "...Wykonawca musi zapewnić odpowiednią ilość trenerów by terminowo wykonać zamówienie" jest dość enigmatyczna...

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował odpowiednią liczbą trenerów do zgłoszonych przez Zamawiającego warsztatów ze względu na możliwość nałożenia się zajęć dla grup na ten sam termin.